
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V S E T Í N 
odbor životního prostředí 

 
 

SPIS. ZN.: MUVS-S 5405/2021 OŽP/Pr    
Č.J.: MUVS  30433/2021   

 

 

 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Anna Primesová 

571 491 709 

anna.primesova@mestovsetin.cz 

DATUM: 22.03.2021    

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 

 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad příslušný podle § 106 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "vodní zákon")  a místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního 

zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") v řízení ve věci žádosti o vydání povolení o umístění a povolení 

stavby vodního díla „Prodloužení vodovodu a kanalizace Halenkov, Lušová“ a „Prodloužení vodovodu a 

kanalizace Halenkov Pod Kopcem“ na pozemku st. p. 434/1, 435, 578, 845, 1072, 1073/1, parc. č. 333/3, 

334/2, 343, 344/1, 344/2, 5208/2, 5214/2, 5321/12, 5324/4, 5325, 5335, 5336/1, 5336/2, 5336/3, 5345, 5348/3, 

5359/4, 5359/11, 5359/12, 5395/1, 5401/7, 5403/1, 5408/1, 5408/2, 5410/1, 5410/2, 5417/1, 5427, 5430/3, 

5430/5, 5430/17, 5434/1, 5434/2, 5438/1, 5438/2, 5439/1, 5440/1, 5440/2, 5500/8, 6011, 6015, 6016/49, 

6016/51, 6016/52, 6016/55, 6016/56, 6016/59, 6016/60, 6016/62, 6016/63, 6016/65, 6016/71, 6016/81, 6016/85, 

6016/88, 6016/92, 6016/94, 6016/95, 6016/102, 6016/103, 6016/109, 6099/3, 6142/2, 6144/3, 6146/9, 6146/11, 

6146/14, 6163/7, 6301, 6336 v katastrálním území Halenkov, parc. č. 12703/9 v katastrálním území Nový 

Hrozenkov dle ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu 

 

 

o z n a m u j e  

 

JUDr. Antónii Kadravé, posledně bytem Tehelná 3703, 08501 Bardejov, Slovenská republika, jejíž adresa 

není známa, která má zástavní smluvní právo k zajištění pohledávky k pozemku p.č. 5410/1 v katastrálním 

území Halenkov, který je dotčen výše uvedenou stavbou  

 

možnost převzít písemnost 

 

Městského úřadu Vsetín, odboru životního prostředí, ze dne 15.3.2021 č.j.: MUVS 26263/2021 (spis.zn. 

MUVS-S 5405/2021 OŽP/Pr), kterou bylo oznámeno zahájení řízení o umístění a povolení stavby vodního díla 

„Prodloužení vodovodu a kanalizace Halenkov, Lušová“ a „Prodloužení vodovodu a kanalizace Halenkov 

Pod Kopcem“ na pozemku st. p. 434/1, 435, 578, 845, 1072, 1073/1, parc. č. 333/3, 334/2, 343, 344/1, 344/2, 

5208/2, 5214/2, 5321/12, 5324/4, 5325, 5335, 5336/1, 5336/2, 5336/3, 5345, 5348/3, 5359/4, 5359/11, 5359/12, 

5395/1, 5401/7, 5403/1, 5408/1, 5408/2, 5410/1, 5410/2, 5417/1, 5427, 5430/3, 5430/5, 5430/17, 5434/1, 

5434/2, 5438/1, 5438/2, 5439/1, 5440/1, 5440/2, 5500/8, 6011, 6015, 6016/49, 6016/51, 6016/52, 6016/55, 

6016/56, 6016/59, 6016/60, 6016/62, 6016/63, 6016/65, 6016/71, 6016/81, 6016/85, 6016/88, 6016/92, 6016/94, 

6016/95, 6016/102, 6016/103, 6016/109, 6099/3, 6142/2, 6144/3, 6146/9, 6146/11, 6146/14, 6163/7, 6301, 6336 

v katastrálním území Halenkov, parc. č. 12703/9 v katastrálním území Nový Hrozenkov. 

 Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť vodoprávnímu úřadu není známo místo jeho trvalého 

pobytu a písemnost tedy nelze doručit. 



Č.j. MUVS  30433/2021 str. 2 

 
 

JUDr. Antónie Kadravá si může písemnost vyzvednout na odboru životního prostředí Městského úřadu Vsetín, 

Svárov 1080, 755 01 Vsetín. 

 

Podle § 25 odst. 2 správního řádu patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Anna Primesová 

referent oddělení vodního hospodářství odbor životního prostředí 
 

 

Toto oznámení o možnosti převzít písemnost bude vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Vsetín a 

Obecního úřadu Halenkov a Městyse Nový Hrozenkov po dobu 15 dnů a bude zveřejněno též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup.  
 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:     

.............................................. 

razítko a podpis oprávněné osoby 

     

Sejmuto dne: 

.............................................. 

razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy - k vyvěšení a podání zprávy odboru životního prostředí o datu 

vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Obecní úřad Halenkov k vyvěšení a podání zprávy odboru životního prostředí o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

Městys Nový Hrozenkov k vyvěšení a podání zprávy odboru životního prostředí o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 


		2021-03-22T15:20:32+0100
	Anna Primesová
	úředně oprávněná osoba




